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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer for
fremstilling af sushi, herunder evt. korte brud på kølekæden
under fremstilling. Virksomheden redegjorde for skiveskæring
af laks umiddelbart efter modtagelse, indfrysning af laks,
fremstilling af sushi samt vejledning til kunder om opbevaring
på køl hjemme om nødvendigt, samt vejledning til kunden om
hvornår sushien senest skal være spist. Ingen anmærkninger.
Vejledt om procedurer som sikrer, at sushi står højst 3 timer
ved stuetemperatur.
Opbevaringstemperaturer i køleskabe er kontrolleret uden
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
vinylgulve i gangareal til lagerlokale og i lagerlokale. Gulvene er
begyndende nedslidte. Der er revner i samlinger og gulvene er
ikke tætsluttende langs kanter. Virksomheden oplyser, at de
følger op herpå. Ok. Virksomheden er vejledt om udarbejdelse
af en vedligeholdelsesplan herfor, evt. i samarbejde med
udlejer.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater
vedrørende modtagekontrol, opbevaringstemperatur,
varmebehandling, varmholdelse, nedkøling af fødevarer samt
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indfrysning af fersk fisk til sushi for perioden fra den 16. marts 2023 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for indfrysning af fersk fisk til sushi samt håndtering af fersk fisk ved
fremstilling af sushi uden anmærkninger.
Set procedurer i egenkontrollen for vedligehold i virksomheden uden anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.


